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KryeprokurorPozita

Prokuroria e ShtetitEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

18.06.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Prokuroria ThemeloreEmri i Neninstitucionit

01.01.2013Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Prokuroria e Shtetit Kryeprokuror Prishtinë 01/01/2013

2 Akademia e Drejtësisë së 

Kosovës

Trajnues Prishtinë 01/01/2009

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë, Mal përbashkët 7.50 - -  10,000.00 PërbashkëtHektare

2 Plac 0.30 - -  45,000.00 DeklaruesitAri

3 Shtëpi 120.00 - -  100,000.00 Deklaruesitm2

4 Banesë 85.00 - -  60,000.00 Fëmijëvem2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

18,500.00 Fëmijëve2015-Automjet1

3,500.00 Fëmijëve2007-Automjet Audi2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BpB Gjilan  1,005.40 Deklaruesit

2 BKT Gjilan  33,598.00 Deklaruesit

3 BKT Gjilan  3,216.30 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Për banesë 5 vjet  25,000.00 DeklaruesitBKT

2 -Për banesë -Pa afat  3,000.00 FëmijëvePerson fizik

3 -Për banesë -Pa afat  10,000.00 FëmijëvePerson fizik

4 Për auto-Passat -Pa afat  5,900.00 FëmijëvePerson fizik

Totali i deklarimeve:  4
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga mujore KPK Prishtinë BKT  2,369.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga mujore Sigal Prishtinë BKT  3,216.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Te ardhura , meditje, 

trajnime etj.

/ / BPB  1,558.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Të ardhurat mujore ATK - TEB  590.00

5 Te ardhura Gjykata e Apelit - BKT  438.00

6 Të ardhurat mujore Edukatore - TEB  433.00

TË DHËNA TË TJERA

Vërejtje: Nga llogaria bankare ime djalit(L) shuma 5000 pagesë për automjet udhtarve Pasat I blerë me datë 05.06.2019 sipas 

kontratës, djali ka dhënë aut.e duhr.Mercedes 5000 si dhe ka huazuar nga vllau(B) shumën prej 5900 për kohë të pacaktuar ( 

nga kursimet  e tija, djali (L) ka dhënë 2500 euro)

Të gjitha pagesat tjera për banesën në P. dhe detyrimet tjera (borgje) apo huadhënje nga vllaznit, janë deklaruar në formularët 

e dorzuara në vitet e kaluara.
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